— 1 —

武财资〔2024〕49 号

武威市财政局

关于转发《甘肃省财政厅关于印发甘肃省

政府集中采购目录及标准（2025版）

的通知》的通知

市委各部门、市级国家机关各部门、各人民团体办公室，凉州区

财政局：

近日，甘肃省财政厅印发了《甘肃省政府集中采购目录及标

准（2025 年版）》，现将文件转发给你们，请认真遵照执行。

附件：甘肃省财政厅关于印发《甘肃省政府集中采购目录及标

准（2025年版）》的通知（甘财采〔2024〕10 号）

武威市财政局文件

— 2 —

武威市财政局

2024年11月1日

公开属性：主动公开

武威市财政局 2024 年 11 月 1 日印发